Pedro Vicente Maldonado, 20 de abril del 2012

De mi consideración:

La Junta General Universal de socios de la COMPAÑÍA DE CONSTRUCCIONES EN OBRAS CIVILES Y MISCELANEOS "ZORIUQ CIA LTDA", en sesión ordinaria celebrada el día jueves 19 de abril del 2012, a las 17H30, tuvo el acierto de elegir a usted como GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE CONSTRUCCIONES EN OBRAS CIVILES Y MISCELANEOS ZORIUQ CIA LTDA. Que de conformidad con lo dispuesto en el Art. Vigésimo Séptimo de los Estatutos de la Compañía, entre otras señala que la representará legalmente de manera individual a la COMPAÑÍA DE CONSTRUCCIONES EN OBRAS CIVILES Y MISCELANEOS ZORIUQ CIA LTDA., en forma judicial y extra judicial. Usted desempeñará esa función por el período de dos años.

La COMPAÑIA DE CONSTRUCCIONES EN OBRAS CIVILES Y MISCELANEOS ZORIUQ CIA LTDA fue constituida por la Notaria Pública del Cantón Cuyabeno a los siete días del mes de abril del año dos mil diez, Aprobada mediante Resolución No. SC.IJ.DJC.Q.10.002034 de la Superintendencia de Compañías, e inscrita en el Registro Mercantil el 16 de abril del 2012, Tomo 10 Acta No. 012.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

Ing. Verónica Cristina Quiroz V. SECRETARIA AD HOC

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL, de la COMPAÑIA DE CONSTRUCCIONES EN OBRAS CIVILES Y MISCELANEOS ZORIUQ CIA LTDA.

Pedro Vicente Maldonado, 20 de Abril del 2012

Tnigo. Luis Javier Quiroz Valencia

GERENTE GENERAL ZORIUQ CIA LTDA.

DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 5 DEL ART. 18
DE LA LEY NOTARIAL VIGENTE, DOY FE: QUE LA
COPIA(S) QUE ANTECEDE(N) ES(SON) IGUAL(ES)
A EL(LOS) ORIGINAL(ES) QUE ME FUE(RON) EXPUESTO(5)
A MIVISTA.

Pedro Vicente Maldonado Lo de Mayo.

Dra Gina Mora

NOTARIA DEL CANTON

PEDRO VICENTE MALDONADO

	REGISTRO DE LA PROPIE PEDRO VICENTE MALDOI	
El Día 18 de_	Way 0 de 20 12 slas 8	<u>C</u> horas
Se procede a la inscr	who ward aulim to A	_
	HERCOUTIL	
TomeActs	13 Repertanta 446 Falla	<u> </u>
	Thento	
Dr. Ramiro Er	riquez Orbe	DE LA PRO
REGISTRADOR DE	LA PROPIEDAD /	O POR
PEDRO VICENTE	MALDONADO	

MALDONAT